Gabinete do Vereador Bruno Lambreta

____________________________________________________

REQUERIMENTO Nº   /2019

               Requeiro a Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário

e cumprida às formalidades regimentais, que seja dirigida solicitação a Prefeita Raquel

Lyra, com cópia para a Secretaria de Urbanismo e Obras, a solicitação da realização do

de recapeamento asfaltico na Av.dos Estados, na via local,  nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

Dá-se a solicitação ante a necessidade de realização de melhoramento estrutural

na via citada, bem como visando, com isso, dirimir transtornos aos usuárioss da

localidade, uma vez que a via é acesso ao 4º CIRETRAN Caruaru – DETRAN – PE.

   Destarte apresento esta propositura à consideração dos demais pares, para a

qual solicito especial atenção no âmbito do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2019.

Vereador Bruno Henrique Silva de Oliveira

Bruno Lambreta

		2019-04-11T08:12:34-0300
	Vereador Bruno Lambreta